Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.
4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)
0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Das 08h as 20h, de segunda a sexta-feira.

Ouvidoria
Se néo ficar satisfeito com a solugdo apresentada:
0800 726 0322

Pessoas com deficiéncia auditiva e de fala: 0800 771 0301.

No exterior, ligue a cobrar para 55 (11) 3012 0322

Disponivel das 8h as 22h, de segunda a sexta-feira, e aos sabados das 9h as 14h

exceto feriados.

Resumo - setembro/2022

Nome

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agéncia Conta Corrente
4047 13.004708-4

(=) Saldo de Conta Corrente em 31/08
(+)  Total de Créditos
Depositos / Transferéncias
Outros Créditos
(-}  Total de Débitos
Pagamentos / Transferéncias
Outros Débitos
(=) Saldo de Conta Corrente em 30/09
(+) Saldo de ContaMax
(=)  Saldo Disponivel

Conta Corrente

Movimentacao
Data Descrigao

SALDO EM 31/08

01/09  RESGATE FIC FI CORPORATE DI
PAGAMENTO FGTS-CANAIS
INTERNET FGTS GRRF ELETRO

TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR

PARA: 4047.13.003796-8

08/09  TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS
DE: 4047.13.003796-8
APLICACAO EM FUNDO

09/09  RESGATE FIC FI CORPORATE DI
RESGATE FIC FI CORPORATE DI
PAGAMENTO FGTS-CANAIS
INTERNET FGTS GRRF ELETRO

TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR

PARA: 4047.13.003796-8
12/09  RESGATE FIC FI CORPORATE DI

TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR

PARA: 4047.13.003796-8
PAGAMENTO FGTS-CANAIS
INTERNET FGTS GRRF ELETRO

SAC - Servigo de Atendimento ao Consumidor

Reclamagbes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.

0800 762 7777

0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet

4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL

0,00
2.920.280,67
2.784.147,65
136.133,02
2.920.280,67
135.513,86
2.784.766,81
0,00
7487
7487
N° Documento Movimentos (R$)
Creditos Débitos
7.200,00
452,27-
220983 6.679,43-
251981 2.783.431,37
= 2.783.431,37-
- 3.974,32
24.258,06
3.974,32-
373546 24.258,06-
= 2.000,00
194002 1.583,86-
= 75,22-

Saldo (R$)

0,00

68,30

68,30

68,30

Pagina: 2/7



& Santander

Data

14/09

15/09

16/09

21/09

22/09

30/09

Descrigao N° Documento

APLICACAO AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

RESGATE FIC FI CORPORATE DI -
TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR 550754
PARA: 4047.13.003796-8

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA

13/09/2022

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

PAGAMENTO FGTS-CANAIS

INTERNET FGTS GRRF ELETRO

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL -
TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR 075611
PARA: 4047.13.003796-8

PAGAMENTO FGTS-CANAIS

INTERNET FGTS GRRF ELETRO

RESGATE FIC FI CORPORATE DI

PAGAMENTO CONTA CELULAR EM CANAIS

INTERNET VIVO-PE

APLICACAO AUT CONTAMAX EMPRESARIAL -
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 091227
DE: 4047.13.003796-8

APLICACAO AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

RESGATE FIC FI CORPORATE DI

PAGAMENTO FGTS-CANAIS

INTERNET FGTS GRRF ELETRO

TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR 414918
PARA: 4047.13.003796-8

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

SALDO EM 30/09

1

1

95

EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE

Movimento
Créditos

.000,00

87,73

60,00

57,17

.000,00

716,28

.500,00

995,74

s (R$)

Débitos

409,22-

1.087,73-

60,00-

57,17-

117,98-

15,80-

716,28-

149,94-

716,28-
199,31-

96.296,43-

setembro/2022

Saldo (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

“Se sua empresa nao tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, tera sido prestado servico de Adiantamento a Depositantes, sujeito a cobranca de juros de acordo com a taxa do
produto contratado, juros moratorios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servicos vigente. Caso seja recomposto o
saldo devedor no mesmo dia, nao havera cobranca desses encargos. Desconsidere esta informacao se nao tiver esse servico.”

Saldos por Periodo

Dia

01
12
30

Saldo Saldo Saldo Saldo
Disponivel de Bloqueio Bloqueado Bloqueio
Conta Corrente Dia Judicial
(*) (*+) 0 ¢

68,30 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

* Valores deduzidos do saldo disponivel para contas sem limite.

Provisao de
Encargos*

)
0,00
0,00
0,00

Saldo de
ContaMax

*)
0,00
409,22
74,87

Chega de esperar: se vocé procura uma forma de ter mais fluxo de caixa
para investir no seu negécio, a solucao acabou de chegar!

Com a Antecipacao de Recebiveis, o valor das suas vendas a prazo,
descontada a taxa cobrada pela antecipacao, cai na sua conta corrente em até
1 dia util.

Contratacao simples e segura pelo Internet Banking Empresarial, app
Santander Empresas, Central de Atendimento ou com seu gerente.

Maior liquidez nas vendas a prazo.

Acesse santander.com.br/antecipacao, consulte as condicoes e peca ja.

A antecipacao das vendas feitas nas maquinas (credenciadoras) é realizada por meio

. de cessao de crédito dos recebiveis de cartoes ao Santander e esta sujeita a aprovacao.

Saldo
Disponivel

)
68,30
409,22
74,87
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